

# LAP ApS

Kolonnevej 10  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lars Perregaard  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LAP ApS Kolonnevej 10 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 30514246 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.349 og egenkapitalen udgør herefter kr. 8.330.004, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.305	-18.905
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.305</b>	<b>-18.905</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.305</b>	<b>-18.905</b>
Andre finansielle indtægter .....		48.071	212.914
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.785	-13.518
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.981</b>	<b>180.491</b>
Skat af årets resultat .....		-5.632	-42.394
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.349</b>	<b>138.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		19.349	138.097
<b>I alt .....</b>		<b>19.349</b>	<b>138.097</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavende skat .....		21.542	0
Andre tilgodehavender .....		9.913.025	10.453.390
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.934.567</b>	<b>10.453.390</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		469	22.617
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.935.036</b>	<b>10.476.007</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.960.036</b>	<b>10.501.007</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.205.004	8.185.655
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.330.004</b>	<b>8.310.655</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Skyldig selskabsskat .....		0	5.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.630.032	2.184.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.630.032</b>	<b>2.190.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.630.032</b>	<b>2.190.352</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.960.036</b>	<b>10.501.007</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	8.185.655	8.310.655
Årets resultat .....		19.349	19.349
Egenkapital, ultimo .....	125.000	8.205.004	8.330.004

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem år.

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed eller pantsat.